



Food Team International ApS

Engsøvænget 6
7200 Grindsted
CVR-nr. 40694730

Årsrapport 01.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Karla Marie Sønderlund Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Food Team International ApS

Engsvænget 6

7200 Grindsted

CVR-nr.: 40694730

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.12.2020

Direktion

Karla Marie Sønderlund Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets består i handel med fødevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.600
Andre finansielle omkostninger		(231)
Resultat før skat		43.369
Skat af årets resultat		(11.339)
Årets resultat		32.030
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.030
Resultatdisponering		32.030

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.389
Tilgodehavender		20.389
Likvide beholdninger		70.480
Omsætningsaktiver		90.869
Aktiver		90.869

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		32.030
Egenkapital		72.030
Skyldig skat		11.339
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		18.839
Gældsforpligtelser		18.839
Passiver		90.869

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	32.030	32.030
Egenkapital ultimo	40.000	32.030	72.030
